Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 261, DE 16 DE JUNHO DE 2020.
Substitui membro responsável pela alimentação de módulo do
sistema SIM-AM.

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. I2 Substituir o membro responsável pela alimentação do
módulo SIM-AM - PATRIMÔNIO, junto ao Sistema do Tribunal de Contas, do Estado do
Paraná, no âmbito da Prefeitura Municipal de Pato Bragado - PR, nomeado pela Portaria
n.9 142, de l.9 de abril de 2019, passando do servidor Ademir Rogério Kirsten, para o
servidor Gabriel Ribeiro da Silva.

Art. 29 Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 16 de junho de 2020.

BliiCAJíO N0 CHÁRIQ QEICtAU—.
Mq Xfl , l-M---N0.

PÜBLODI M> tNÁRIO OFICIAL,

FL.
i \

1Visto
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br